Акционерное общество
«Российский концерн по производству

электрической и тепловой энергии
на атомных станциях»

(АО «Концерн Росэнергоатом»)
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом»

«Калининская атомная станция»
(Калининская АЭС)

Заместитель главного инженера
 по ремонту

г. Удомля, Тверская область, 171841
Телефон (48255) 5-18-64, (48255) 5-43-74

Факс (48255) 5-45-91, e-mail: knpp@knpp.ru
ОКПО 08614411, ОГРН 5087746119951

ИНН 7721632827, КПП 691643001

 №

На №  от

 О запросе технико-коммерческого
 предложения

По списку

Прошу направить в адрес филиала АО «Концерн Росэнергоатом»

«Калининская атомная станция» технико-коммерческое предложение (далее –
ТКП) по теме: «Поставка материалов в рамках выполнение работ по ремонту
помещений и зданий СБ Калининской АЭС».

ТКП прошу предоставить на фирменном бланке Вашей организации,
подписанное руководителем или уполномоченным лицом и скреплённое печатью
организации с указанием:

- полного наименования организации;
- исходящего номера и даты;
- контактных телефонов и адресов;
- ИНН, ОГРН;
- срока действия предлагаемой цены.
По умолчанию срок действия цены - 31.12.2021 (если ТКП не предусмотрен

иной срок).
Обязательными приложениями к ТКП являются:
- структура договорной цены (сметный расчет) с расшифровками отдельных

статей затрат в соответствии с приложением;
- календарный план;
- согласованное техническое задание.
ТКП прошу предоставить до 24.09.2021.

2

Данный запрос не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств со
стороны филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция».

Из предоставленного ответа (технико-коммерческого предложения) должны
однозначно определяться цена единицы без НДС и с учетом НДС (при наличии
НДС) и общая цена договора на условиях данного запроса.

Свое технико-коммерческое предложение прошу направить по эл. адресу:
smirnova-as@knpp.ru.

Приложение: спецификация на 1 л. в 1 экз.

     О.Г. Волков

Смирнова Алеся Сергеевна
(48255) 6-81-71

mailto:smirnova-as@knpp.ru